Государственное казённое общеобразовательное учреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа - интернат с. Воронцовка

ПРИКАЗ
06.09.2021 г. № 87/1 - ОБ

п
О проведении мониторинга результатов обученности учащихся 2-9 классов

в 2021-2022 учебном году Ч

С целью мониторинга результатов обученности учащихся 2-9 классов в 2021-
2022 учебном году, приказываю:

1. Провести мониторинг качества обученности учащихся 2-9 классов в 2021-
2022 учебном году в форме тестовых и контрольных работ в следующие сроки:

Стартовый мониторинг - в период с 12.10.2021 по 26.10.2021 г.

Промежуточный мониторинг - в период с 13.12.2021 по 23.12.2021 г.

с 14.03.2022 по 25.03.2022 г

Итоговый мониторинг - в период с 11.05.2022 по 23.05.2022 г.

2. Утвердить график проведения контрольно-диагностических работ
(Приложение 1).

3. Заместителю директора по УР Подъемовой Г.С .

- рассмотреть и утвердить контрольно-измерительные материалы для

проведения мониторинга на заседании методического совета;

- ознакомить с результатами по итогам мониторинга на заседаниях

методического совету
л V- « -4. КонтролЬсЖ^^ольг&ни^я-данного приказа оставляю за собой.

Дирек Е. В. Богер

С приказом ознакомлены
Г.С. Подъемова

Российская Федерация
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ)

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
с. Воронцовка

(ГКОУ КК школа-интернат с. Воронцовка)
ИНН 2331013090

353664, с. Воронцовка, ул.Мира, 46
Р.с. N

от 02.05.2023г. № 64
на №

Справка - подтверждение

Дана Сафронову Роману Александровичу, учителю физической культуры
ГКОУ КК школы-интерната с. Воронцовка в том, что по результатам мониторинга
обученности по физической культуре в 2021-2022 учебном году действительно
наблюдалась положительная динамика качества знаний обучающихся 9 класса со
средним показателем 86%:
- контрольная работа по итогам 1-й учебной четверти 14.10 - по списку И
человек, присутствовало 6 человек - 5 обучающихся, имеющих качественный
результат - 81 %;
- контрольная работа по итогам 2-й учебной четверти 16.12.2021 - по списку И
человек, присутствовало 5 человек - 4 обучающихся, имеющих качественный
результат - 82 %;
- контрольная работа по итогам 3-й учебной четверти 17.03.2022 - по списку И
человек, присутствовало 7 человек - 6 обучающихся, имеющих качественный
результат - 82 %;
- контрольная работа по итогам 4-й учебной четверти 19.05.2022 - по списку И
человек, присутствовало 7 человек - 7 обучающихся, имеющих качественный
результат - 100 %;
Средний показатель:
81% + 82% 4- 82% + 100%

86%

С. В. Моряхина

15.06.2023, 09:06 about:blank

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат
с. Воронцовка

Классный журнал
Учебный год: 2021/2022
Класс: 9
Предмет: Физическая культура
Период:1 четверть
Учитель: Сафронов Роман Александрович

Ученики
Сентябрь Октябрь Средняя Оценка

2 3 6 9 10 13 16 17 20 23 24 27 30 1 4 7 8 11 14 15 18 21 22 25 28 29 оценка за
период

1. Акимов Григорий 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 3 5 Н Н 5 5 5 5 5 5 Н Н Н 4.9 5
2. Баклагов Тимофей Н Н Н 5 5 5 5 5 Н Н н 5 Н Н Н 5 5 5 5 5 5 5 Н Н 5 5 5 5
3. Воронцов Александр Н Н Н Н Н Н 5 5 5 н н Н 5 5 5 5 5 Н Н Н Н Н Н 5 5 5 5 5
4. Долдин Данил 5 5 Н Н Н Н 5 5 Н н н 5 5 5 Н Н Н Н Н Н Н 5 5 Н Н Н 5 5
5. Иванов Дмитрий 3
6. Клименко Владимир Н Н Н 5 5 5 5 5 Н 5 н Н 5 3 Н 5 5 Н 5 5 Н 5 5 5 5 5 4.88 5
7. Костарной Кирилл Н Н Н Н Н 5 5 Н н н Н Н Н Н Н Н 5 5 5 Н Н Н Н Н 5 5
8. Лукьянец Артем 4
9. Хмельницкий Роман Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 н н Н Н Н Н Н 5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5
10. Чужайкин Владислав 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4.96 5
11.Шаверова Анна 3

Состояние на 15.
© Сетевой

Копия

10:08:11
ие 5.16.66410

about:blank 1/1

15.06.2023, 09:09 about:blank

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат
с. Воронцовка

Классный журнал
Учебный год: 2021/2022
Класс: 9
Предмет: Физическая культура
Период:2 четверть
Учитель: Сафронов Роман Александрович

Ученики
Ноябрь Декабрь Средняя

оценка

Оценка
за

период8 11 12 15 18 19 22 25 26 29 2 3 6 9 10 13 16 17 20 23 24
1. Акимов Григорий Н н Н Н Н Н Н Н Н Н Н н Н Н н 5 5 5 5 5 Н 5 5
2. Баклагов Тимофей Н н Н 5 Н Н Н 5 5 н 5 5 н 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 5
3. Воронцов Александр н 5 5 5 5 5 н Н Н н Н Н н 5 5 5 5 5 5 5 5
4. Долдин Данил н 5 5 5 Н н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 Н Н Н Н Н 5 5
5. Иванов Дмитрий 3
6. Клименко Владимир н 5 5 4 5 5 н 5 Н Н 5 5 Н Н Н Н Н Н Н Н н 4.88 5
7. Костарной Кирилл н 5 5 5 5 Н н Н Н Н Н Н 5 5 5 Н 5 5 5 н 5 5 5
8. Лукьянец Артем 4
9. Хмельницкий Роман 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5. 5 5 Н Н н Н 4.93 5
10. Чужайкин Владислав 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Н Н Н Н н • Н н Н 5 5
11. Шаверова Анна 3

about:blank 1/1

15.06.2023, 09:09 about:blank

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат
с. Воронцовка

Классный журнал
Учебный год: 2021/2022
Класс: 9
Предмет: Физическая культура
Период:3 четверть
Учитель: Сафронов Роман Александрович

Ученики
Январь Февраль Март Средняя

оценка

Оценка
за

период10 13 14 17 20 21 24 27 28 31 3 4 7 10 11 14 17 18 21 24 25 28 3 4 7 10 11 14 17 18
1. Акимов Григорий Н 5 5 5 Н Н Н Н Н н 5 5 5 н Н Н Н Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
2. Баклагов
Тимофей Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

3. Воронцов
Александр н Н Н Н Н Н Н Н н Н Н н Н Н Н Н н н н Н Н Н Н Н Н 5 5 5 5 5 5

4. Долдин Данил н Н Н Н Н Н Н 5 н Н н 5 5 5 н н н н Н Н 5 5 5 Н Н Н 5 5 5 5 5
5. Иванов Дмитрий 3
6. Клименко
Владимир н 5 5 Н 5 5 Н 5 5 н н н Н 5 5 н 5 н 5 5 5 5 н 5 5 Н 5 5 5 5

7. Костарной
Кирилл 5 5 4 5 Н Н Н Н Н н н н н Н Н 5 5 5 5 н Н Н Н Н н Н Н н Н Н 4.88 5

8. Лукьянец Артем 4
9. Хмельницкий
Роман Н 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5 5 Н Н Н Н Н н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

10. Чужайкин
Владислав ^4 5 Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

11. Шаверова Анна - 3

Состояние на 15.06.2023 10:08:11
© Сетевой Город. Образование 5.16.66410 WО -г .

about:blank 1/1

15.06.2023, 09:11 about:blank

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная) школа-интернат
с. Воронцовка

Классный журнал
Учебный год: 2021/2022
Класс:9
Предмет: Физическая культура
Период: 4 четверть
Учитель: Сафронов Роман Александрович

Ученики
Март Апрель Май Средняя

оценка

Оценка
за

период28 31 1 4 7 8 11 14 15 18 21 22 25 28 29 5 6 12 13 16 19 20 23

1. Акимов Григорий Н 5 5 5 Н Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 н н 5 5 5 Н Н Н 5 5

2. Бакланов Тимофей Н Н Н 5 5 5 н 5 5 5 5 5 5 5 н н 5 5 Н 5 5 5 5

3. Воронцов Александр н 5 5 Н Н Н н Н Н 5 5 Н Н Н Н н н 5 5 5 5 5 5 5

4. Долдин Данил н 5 Н Н 5 5 5 5 5 Н Н н Н Н Н н н 5 5 Н 5 5 5 5

5. Иванов Дмитрий 4

6. Клименко Владимир н 5 5 Н 5 5 Н 5 Н 5 5 н н 5 5 5 5 5 5 5

7. Костарной Кирилл н Н Н Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 н н Н Н 5 5 5 5

8. Лукьянец Артем 4

9. Хмельницкий Роман 5 5 5 Н Н Н 5 5 5 5 5 Н н н 5 5 Н 5 5 5 5

10. Чужайкин Владислав 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 Н 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

11. Шаверова Анна 3

Состояние на 1
© Сетевой

10:13:33
5.16.66410

Копия

about:blank 1/1